CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
	Kính gửi:
	- UBND thành phố Hải Dương;

- Phòng Phòng Nội vụ thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- .................................................

Tên tôi là:  ....................................................; Sinh ngày:…………………
Chỗ ở hiện nay: ……………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….

Trình độ đào tạo: ………....................... chuyên ngành ...............................
Hiện đang công tác tại trường ............................................................., huyện ............................................................, tỉnh ………………………….........
Tôi có nguyện vọng xin chuyển công tác về đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương đảm nhận vị trí việc làm: ………………………………………………………………………….

Nếu được UBND thành phố và các cơ quan có thẩm quyền tiếp nhận, tôi xin cam kết:

1. Chấp hành nhận nhiệm vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập theo sự phân công công tác của UBND thành phố Hải Dương;
2. Công tác lâu dài, từ 5 năm trở lên tại đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập do UBND thành phố Hải Dương phân công. Nếu chưa đủ 5 năm mà chuyển công tác hoặc nghỉ việc thì tự nguyện đơn phương chấm dứt hợp đồng làm việc;
3. Tự bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ được giao;
4. Trong quá trình công tác phục tùng và chấp hành tuyệt đối sự phân công, điều động công tác của tổ chức, cơ quan, đơn vị công tác.

Tôi xin hứa chấp hành nghiêm các cam kết nêu trên. Nếu vi phạm, tôi xin chịu hình thức kỷ luật theo quy định hoặc đơn phương chấm dứt hợp đồng làm việc của cơ quan, tổ chức.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	………………, ngày     tháng     năm 2021

Người cam kết

..............................